
Water dispenser Metos Nova WD 2-sided, neutral

Product information
 

SKU 4318880
Productnaam Water dispenser Metos Nova WD 2-sided,

neutral
Afmetingen  mm
Gewicht 40,000 kg
Technical information CW: 10 Drain: ø 19/25
 

Description

Metos Nova -malliston ruoanjakelulaitteet ovat helposti liikuteltavia,
itsepalveluun tarkoitettuja, näyttäviä ja käytännöllisiä
jakelulaitteita. Vaunuja voidaan käyttää yksinään tai niistä voidaan
rakentaa yksilölliset tarpeet täyttävä, joustava itsepalvelulinjasto.
Vuorailulevyjen värit mahdollistavat sisustukseen sopivan linjaston
tilaan kuin tilaan.

Metos Nova WD-N -vesijakelin on ilman kylmäkonetta toimiva
kaksipuoleinen vesipiste.
Vesijakelimen kapasiteetti on 60 litraa tunnissa. Jakelimen tasossa
olevien tipparitilöiden kautta tippuvesi johdetaan viemäriin. Laitteen
molemmin puolin sijaitsevat kätevät, alaslaskettavat, 250 mm syvät
rst-tarjotintasot (etureunan pyöristys R14) kuuluvat vakiotoimitukseen.

Kaapin ovissa on vaimennetut ja säädettävät kalustesaranat. Laitteen
runko on joka sivulta 18 mm paksua korkeapainelaminaattia (päästöluokka
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M1). Laminaatin vakiovärisävyt ovat Formican malliston; harmaa F7912,
valkoinen F1040, tammi F2510 ja koivu F7921. Muut värit ja materiaalit
saatavissa erillishintaan.

Laitteessa on neljä kevytkulkuista Ø125 mm pyörää, joissa kaikissa
lukko. Toimitus sisältää liittimet, joilla vierekkäiset laitteet
kiinnitetään toisiinsa tarjotintasojen alta, estäen jakelulinjaston
liikkumisen. Samalla liittimet estävät tehokkaasti laitteiden
tarjotinratojen porrastamisen. Liittimien kiristys tapahtuu kätevästi
sormiruuvien avulla ilman työkaluja. Kiinnittäminen ja irtiottaminen ei
vie kuin muutaman sekunnin.

Metos Nova -mallisto sisältää normaalien ruoanjakelulaitteiden lisäksi
vakioituja yksiköitä kuten kassayksikön, mutta parhaimmillaan malliston
joustavuus tulee esille asiakaskohtaisissa ratkaisuissa, joihin
malliston modulaarisuus antaa loputtomat mahdollisuudet.

TOIMITUKSEEN SISÄLTYY:
alaslaskettavat RST-tarjotintasot 250 mm
liittimet laitteiden yhteenliittämiseksi
laminaatti vakiovärillä (harmaa F7912, valkoinen F1040, tammi F2510 ja
koivu F7921)

LISÄVARUSTEET (tilattava erikseen):
puiset tarjotintasot
tarjotintasot tarjotinliu'uilla
rst-potkulevyt
säätöjalat
peitelevyt (200x200 mm) pohjalevyn aukkoihin kaappitilassa
kaapelikouru kalusteen pohjaan
vakiolaminaatista poikkeavat värit ja materiaalit
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